
Lietuvos komandinis čempionatas (2016-06-10/06-12) 
Rokiškio raj. Kūno kultūros ir sporto centras, Basanavičiaus g. 3, Rokiškis 
Vyr. teisėjas Raimondas Briedis. Vyr. sekretorius Vaida Kamandulienė.

Rungtis: Vyrai - Šautuvas - 50m - MKG - Gulomis - Suaugę

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Vilniaus m. I komanda SPĖČIUS Rimvydas (1966) 620.4 1

AVGUSTOVSKI Tomaš (1997) 611.8

SULTANOV Filip (2000) 586.3 1818.5

Alytaus m. I komanda GIRULIS Karolis (1986) 608.9 2

KISIELIUS Arnas (1995) 603.5

PETNIŪNAS Kęstutis (1990) 590.1 1802.5

Kauno m. II komanda GEGUŽIS Gabrielius (1997) 598.0 3

SILVESTRAVIČIUS Tomas (1997) 597.2

PUODŽIUKYNAS Audrius (1968) 589.2 1784.4

Kauno m. I komanda SIMOKAITIS Tomas (1989) 604.6 4

KLEVINSKAS Gustas (1999) 590.6

SILVESTRAVIČIUS Simas (1999) 588.4 1783.6

Rokiškio m. komanda DEKSNYS Edvinas (1997) 612.0 5

KURKULIS Armandas (1998) 585.8

REPŠYS Tomas (1999) 583.1 1780.9

Kauno raj. komanda STANKEVIČIUS Mantas (1987) 600.7 6

RYBAKOVAS Mindaugas (1999) 587.2

NAINYS Egidijus (1995) 569.9 1757.8

Vilniaus m. II komanda LESINAS Martinas (2000) 589.0 7

JANAUDIS Danielius (2000) 587.2

OSENCOVAS Mykolas (2002) 580.0 1756.2

Alytaus m. II komanda PETKEVIČIUS Rokas (2000) 592.4 8

KAŠELIONIS Markas (2000) 590.4

TRUNCĖ Justinas (2000) 569.7 1752.5

Vilniaus raj. komanda VOITKEVIČ Pavel (1996) 579.7 9

ŠLEPIKAS Julius (1999) 564.5

BUDRYS Matas (1999) 561.5 1705.7

Šiaulių m. komanda DEKSNYS Donatas (1999) 583.5 583.5 10



REZULTATAI

S Pavardė Vardas (GM) Komanda Eiga 1 2 3 4 5 6 Viso P Vieta

25 SPĖČIUS Rimvydas (1966) Vilnius I 100.4 103.3 104.5 104.9 103.4 103.9 620.4 KV 1

14 DEKSNYS Edvinas (1997) Rokiškis 101.3 100.8 102.3 101.3 103.4 102.9 612.0 KV 2

15 AVGUSTOVSKI Tomaš (1997) Vilnius I 99.9 102.4 103.1 100.5 103.1 102.8 611.8 KV 3

11 GIRULIS Karolis (1986) Alytus I 100.4 99.7 102.2 102.4 103.4 100.8 608.9 KV 4

27 SIMOKAITIS Tomas (1989) Kaunas I 98.5 102.5 100.8 102.1 98.7 102.0 604.6 KV 5

18 KISIELIUS Arnas (1995) Alytus I 99.4 97.2 101.1 102.8 101.6 101.4 603.5 KV 6

28 STANKEVIČIUS Mantas (1987) Kauno raj. 100.5 101.2 102.5 98.2 100.6 97.7 600.7 KV 7

3 GEGUŽIS Gabrielius (1997) Kaunas II 98.4 97.2 97.9 101.9 101.2 101.4 598.0 KV 8

13 SILVESTRAVIČIUS Tomas (1997) Kaunas II 98.0 101.8 100.4 99.5 100.0 97.5 597.2 KV 9

6 PETKEVIČIUS Rokas (2000) Alytus II 98.1 99.2 96.5 101.6 96.1 100.9 592.4 KV 10

9 KLEVINSKAS Gustas (1999) Kaunas I 96.4 99.7 101.6 102.4 96.3 94.2 590.6 KV 11

7 KAŠELIONIS Markas (2000) Alytus II 99.9 100.6 100.5 99.7 93.8 95.9 590.4 KV 12

24 PETNIŪNAS Kęstutis (1990) Alytus I 97.1 99.9 97.1 97.7 97.4 100.9 590.1 KV 13

21 PUODŽIUKYNAS Audrius (1968) Kaunas II 101.2 96.2 98.4 98.5 97.6 97.3 589.2 KV 14

26 LESINAS Martinas (2000) Vilnius II 100.2 98.2 94.6 100.2 98.0 97.8 589.0 15

8 SILVESTRAVIČIUS Simas (1999) Kaunas I 99.5 100.2 96.1 95.6 96.8 100.2 588.4 16

20 JANAUDIS Danielius (2000) Vilnius II 100.8 94.9 100.1 93.9 97.6 99.9 587.2 17

23 RYBAKOVAS Mindaugas (1999) Kauno raj. 92.8 97.2 100.0 100.4 99.6 97.2 587.2 18

2 SULTANOV Filip (2000) Vilnius I 94.7 100.7 94.5 99.8 98.6 98.0 586.3 19

1 KURKULIS Armandas (1998) Rokiškis 95.5 99.8 100.6 96.6 97.1 96.2 585.8 20

19 DEKSNYS Donatas (1999) Šiauliai 91.3 98.3 100.5 98.5 96.9 98.0 583.5 21

10 REPŠYS Tomas (1999) Rokiškis 102.0 95.7 95.0 97.6 94.9 97.9 583.1 22

16 OSENCOVAS Mykolas (2002) Vilnius II 92.8 99.6 96.5 97.5 98.4 95.2 580.0 23

12 VOITKEVIČ Pavel (1996) Vilniaus raj. 94.6 95.5 97.1 94.5 100.8 97.2 579.7 24

22 NAINYS Egidijus (1995) Kauno raj. 94.0 97.9 91.5 94.9 98.0 93.6 569.9 25

17 TRUNCĖ Justinas (2000) Alytus II 91.2 92.0 96.9 96.5 94.9 98.2 569.7 26

5 ŠLEPIKAS Julius (1999) Vilniaus raj. 95.9 92.4 91.6 88.5 98.0 98.1 564.5 27

4 BUDRYS Matas (1999) Vilniaus raj. 90.3 96.5 94.2 97.4 90.1 93.0 561.5 28


